

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005505
 INDURAR ELECTRIC SRL
 CALLE 6 URB. BRISAS DEL NORT NO. 23
 SANTIAGO
 8099627296

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Sirvase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:
 Número de Pedido 4400003712
 Fecha 27.10.2020
 Moneda DOP
 Comprador Edwin M. Cortés A.
 Teléfono 809-241-9090 - Ext:
 Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2013337 - PINTURA ANTIHONGOS	G/L	15.00	1,495.00	22,425.00
	Precio bruto				22,425.00
	Ibbs				4,036.50
20	2013339 - SELLADOR DE TECHO	G/L	50.00	980.00	49,000.00
	Precio bruto				49,000.00
	Ibbs				8,820.00
30	2013464 - PORTA ROLO PINTAR S/ROLO 9.MANGO ANATOMI	UN	40.00	99.99	3,999.60
	Precio bruto				3,999.60
	Ibbs				719.93
40	2013464 - PORTA ROLO PINTAR S/ROLO 9.MANGO ANATOMI	UN	25.00	99.99	2,499.75
	Precio bruto				2,499.75
	Ibbs				449.96
Total Precio bruto					77,924.35
Total Ibbs					14,026.39
Total General					91,950.74

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003712

Fecha: 27.10.2020

Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0059 ADQUISICIÓN DE PINTURAS, BASES Y ACABADOS, DIRIGIDO A LAS MIPYMES. SEGUNDA CONVOCATORIA.
SOLICITADO POR: GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES & GERENCIA DE GESTIÓN SOCIAL

